

Приложение 1  
к Правилам закупок товаров, работ и  
услуг, за счет внебюджетных средств,  
осуществляемых НАО «Южно-  
Казахстанский университет имени  
М.Ауэзова»



## План приобретения товаров, работ и услуг

БИН 990240005557 НАО "Южно-Казахстанский университет имени М.Ауэзова" Министерство образования и науки Республики Казахстан"

за 2024 год

№	Вид предмета приобретения	Наименование приобретаемых работ, услуг или товаров	Характеристика (описание) услуг или товаров на русском языке	Способ закупки	Единица измерения	Количество, объем	Цена за единицу, тенге	Общая сумма, утвержденная для приобретения, тенге	Срок оказания услуг, выполнение работ или поставки товара	Место оказания услуг или поставки товара	Размер авансового платежа, %
1	услуга	Охрана объектов посредством пульты централизованного управления	Обнаружение несанкционированного проникновения в охраняемое помещение, сигнала тревожной кнопки; Направление групп реагирования на адрес объекта (при необходимости направляется дополнительная группа, и информация передается оперативному дежурному); Оповещение Клиента о результате осмотра состояния объекта (при необходимости вызов Клиента для совместного осмотра объекта); Контроль за событиями технического состояния оборудования объекта и отчетов о работоспособности зон охраны, источников питания. Оператор, при необходимости, направляет на объект обслуживающий инженерно-технический персонал, по согласованию с Клиентом.	запрос ценовых предложений	услуга	12	690 000,00	8 280 000,00	январь	г.Шымкент, пр. Тауке хана, зд.5	0%
2	услуга	Техническая поддержка и сопровождение системы автоматизации бухгалтерского учета 1С: Бухгалтерия 8.x	Техническая поддержка и сопровождение системы автоматизации бухгалтерского учета 1С: Бухгалтерия 8.x: администрирование баз 1С, перепроведение баз, обновление рабочих баз, чистка баз, тестирование и исправление баз, установка регламентированной отчетности, поиск ошибок данных, проверка данных, ведение списка баз 1С, контроль за производительностью базы 1С, оптимизация базы и т.д.	из одного источника	услуга	12	390 000,00	4 680 000,00	январь	г.Шымкент, пр. Тауке хана, зд.5	0%
3	услуга	Обучающий тренинг	Обучающий тренинг Teaching TOEFL IBT	из одного источника	услуга	1	2 580 000,00	2 580 000,00	январь	г.Шымкент, пр. Тауке хана, зд.5	0%
4	услуга	Обучающий тренинг	Обучающий тренинг по Propell Teacher Workshops for TOEIC Tests, The toefl ITP Speaking test	из одного источника	услуга	1	1 720 000,00	1 720 000,00	январь	г.Шымкент, пр. Тауке хана, зд.5	0%
5	работа	Работа по ремонту аудиторий	Работа по ремонту аудиторий №301, 314, 3 этажа учебного корпуса	из одного источника	работа	1	4 279 585,00	4 279 585,00	февраль	г.Шымкент, пр. Тауке хана, зд.5	0%
6	работа	Работа по ремонту коридора	Работа по ремонту коридора учебного корпуса №12	из одного источника	работа	1	4 612 036,00	4 612 036,00	февраль	г.Шымкент, пр. Тауке хана, зд.5	0%
7	работа	Работа по ремонту коридора 1 этажа и лестничных маршей учебного корпуса 1	Работа по ремонту коридора 1 этажа и лестничных маршей учебного корпуса 1	из одного источника	работа	1	2 354 123,00	2 354 123,00	февраль	г.Шымкент, пр. Тауке хана, зд.5	0%

8	работа	Работа по ремонту	Работа по ремонту коридора и аудиторий 3 этажа учебного корпуса 5	запрос ценовых предложений	работа	1	6 734 577,00	6 734 577,00	февраль	г.Шымкент, пр. Тауке хана, зд.5	0%
9	работа	Работа по ремонту коридора	Работа по ремонту коридора 2 этажа и лестничных маршей учебного корпуса 3	запрос ценовых предложений	работа	1	7 367 822,00	7 367 822,00	февраль	г.Шымкент, пр. Тауке хана, зд.5	0%
10	услуга	Услуги по организации питания на мероприятиях и обслуживания	Расходы на проведение официального обеда на в обьем 110 человек за 4 дня	из одного источника	услуга	1	1 624 480,00	1 624 480,00	февраль	г.Шымкент, пр. Тауке хана, зд.5	0%
11	услуга	Услуги автобусов по перевозкам пассажиров	Транспортное обслуживание при аренде постороннего автотранспорта (в час) за микроавтобус 17 человек по 2 часа в день.	из одного источника	услуга	1	1 004 224,00	1 004 224,00	февраль	г.Шымкент, пр. Тауке хана, зд.5	0%
12	товар	Доска интерактивная	Интерактивная доска 87 дюймов, 10 касаний, точность определения позиции 0,1 мм. Габариты мм 1802*1259*42 мм время отклика 8 м/с. В комплекте один ключ активации на ПО INTECH ver 5.2, производитель INTECH	запрос ценовых предложений	товар	10	800 000,00	8 000 000,00	февраль	г.Шымкент, пр. Тауке хана, зд.5	0%
13	товар	Панель интерактивная	Интерактивная панель 86 дюймов Яркость 550 cd/m2 разрешение 3810*2160 отклик 5м/с Android 11.0 процессор cortex-A55 ram/rom 4/32 гб с мобильной стойкой	запрос ценовых предложений	товар	3	3 200 000,00	9 600 000,00	февраль	г.Шымкент, пр. Тауке хана, зд.5	0%
14	товар	Песок		из одного источника	м3	20	7 000,00	140 000,00	март	г.Шымкент, пр. Тауке хана, зд.5	0%
15	товар	Шебенъ		из одного источника	м3	60	4 600,00	276 000,00	март	г.Шымкент, пр. Тауке хана, зд.5	0%
16	ремонт	Задвижка	Задвижка чугунная D=80 мм, Технические характеристики: Фланцевая 3046бр Ру16 Длина 210мм Высота: 313мм Масса 19 кг.	из одного источника	штука	6	54000	324 000,00	март	г.Шымкент, пр. Тауке хана, зд.5	0%
17	товар	Задвижка	Задвижка чугунная D=50 мм, Технические характеристики: Фланцевая 3046бр Ру16 Длина 180мм Высота: 251мм Масса 11,5 кг.	из одного источника	штука	8	41000	328 000,00	март	г.Шымкент, пр. Тауке хана, зд.5	0%
18	товар	Задвижка	Задвижка чугунная D=100 мм, Технические характеристики: Фланцевая 3046бр Ру16 Длина: 230мм Высота: 345мм Масса 30,5 кг.	из одного источника	штука	6	68500	411 000,00	март	г.Шымкент, пр. Тауке хана, зд.5	0%
19	товар	Вентиль	Вентиль 15c22иж Ду100 Ру40	из одного источника	штука	6	48000	288 000,00	март	г.Шымкент, пр. Тауке хана, зд.5	0%
20	товар	Вентиль	Вентиль 15c22иж Ду50 Ру40	из одного источника	штука	7	45000	315 000,00	март	г.Шымкент, пр. Тауке хана, зд.5	0%
21	товар	Вентиль	Вентиль 15c22иж Ду30 Ру40	из одного источника	штука	8	38000	304 000,00	март	г.Шымкент, пр. Тауке хана, зд.5	0%
22	товар	Кабель	Кабель ВВГ-Пнг(A)-LS 3 x 2,5 мм²	из одного источника	метр	170	1470	249 900,00	март	г.Шымкент, пр. Тауке хана, зд.5	0%
23	товар	Тепловая пушка	Тепловая пушка электрическая, 3000Вт	из одного источника	штука	10	25000	250 000,00	март	г.Шымкент, пр. Тауке хана, зд.5	0%
24	товар	Садовая тачка	Садовые тачки с пневматическими колесами	из одного источника	штука	3	21500	64 500,00	март	г.Шымкент, пр. Тауке хана, зд.5	0%
25	товар	Терморегулятор	Терморегулятор	из одного источника	штука	1	50000	50 000,00	март	г.Шымкент, пр. Тауке хана, зд.5	0%
26	товар	Ежедневник	Ежедневник черный	из одного источника	штука	100	7 000	700 000,00	март	г.Шымкент, пр. Тауке хана, зд.5	0%
27	товар	Пакет	Пакет бумажный +шнелк А4формат	из одного источника	штука	331	500	165 500,00	март	г.Шымкент, пр. Тауке хана, зд.5	0%
28	товар	Флаг	Флаг РК 2*4 м полиэсте 1-стор стандарт крепление	из одного источника	штука	12	67 400	808 800,00	март	г.Шымкент, пр. Тауке хана, зд.5	0%
29	товар	Бейдж	Бейдж А2 (без вкладыша)	из одного источника	штука	300	700	210 000,00	март	г.Шымкент, пр. Тауке хана, зд.5	0%
30	товар	Ланъярд	Ланъярд белый сублимац (анг и каз) белым	из одного источника	штука	200	1 200	240 000,00	март	г.Шымкент, пр. Тауке хана, зд.5	0%
31	товар	Ежедневник	Ежедневник, исдтированный с УФ печатью	из одного источника	штука	150	1 250	187 500,00	март	г.Шымкент, пр. Тауке хана, зд.5	0%
32	товар	Пакет	Пакет сборка 30*30 см	из одного источника	штука	150	4 500	675 000,00	март	г.Шымкент, пр. Тауке хана, зд.5	0%
33	товар	Пригласительное	Пригласительное на обед и ужин жемчг	из одного источника	штука	200	1 250	250 000,00	март	г.Шымкент, пр. Тауке хана, зд.5	0%
34	товар	Ручка	Ручка черная + гравировка	из одного источника	штука	150	850	127 500,00	март	г.Шымкент, пр. Тауке хана, зд.5	0%
35	товар	Пригласительное	Пригласительное конверт лен тонкий (перепечатка, новое лого)	из одного источника	штука	200	1 250	250 000,00	март	г.Шымкент, пр. Тауке хана, зд.5	0%
36	товар	Маска	Маска многоразовая, серая неопрен большая	из одного источника	штука	200	1 500	300 000,00	март	г.Шымкент, пр. Тауке хана, зд.5	0%
37	товар	Папка	Папка А4ф б/в синий	из одного источника	штука	120	3 000	360 000,00	март	г.Шымкент, пр. Тауке хана, зд.5	0%
38	товар	Флаг	Флаг 9*4,5 м полиэсте	из одного источника	штука	1	332 500	332 500,00	март	г.Шымкент, пр. Тауке хана, зд.5	0%

39	товар	Папка	Папка УФ печать + вкладыш каталог на льне + шелуха	из одного источника	штука	2	85 000	170 000,00	март	г.Шымкент, пр.Ташке хана, зд.5	0%
40	товар	Буклет	Буклет А4ф с бековой	из одного источника	штука	200	150	30 000,00	март	г.Шымкент, пр.Ташке хана, зд.5	0%
41	товар	Журнал	Журнал А4ф 115 гр 2-стор печать	из одного источника	штука	50	3 500	175 000,00	март	г.Шымкент, пр.Ташке хана, зд.5	0%
42	товар	Сертификат	Сертификат А4ф 300 гр 4+0	из одного источника	штука	82	150	12 300,00	март	г.Шымкент, пр.Ташке хана, зд.5	0%
43	товар	Диплом	Диплом А4ф 300 гр 4+0	из одного источника	штука	20	150	3 000,00	март	г.Шымкент, пр.Ташке хана, зд.5	0%
44	товар	Флаг	Флаг настольный с палочкой пластиковой	из одного источника	штука	150	800	120 000,00	март	г.Шымкент, пр.Ташке хана, зд.5	0%
45	товар	Календарь	Календарь настольный перекидной б/в основа	из одного источника	штука	50	4 500	225 000,00	март	г.Шымкент, пр.Ташке хана, зд.5	0%
46	товар	Стенд	Стенд с кармашкой(тиф на почте) 1 20*1 80см	из одного источника	штука	12	24 500	294 000,00	март	г.Шымкент, пр.Ташке хана, зд.5	0%
47	товар	Журнал	Журнал А4ф, обложка 300 гр 4+0, внутри А4 1+1 (33 листа)	из одного источника	штука	100	1 860	186 000,00	март	г.Шымкент, пр.Ташке хана, зд.5	0%
48	товар	Стенд	Стенд ПВХ 1,45*0,75 м	из одного источника	штука	8	14 500	116 000,00	март	г.Шымкент, пр.Ташке хана, зд.5	0%
49	товар	Рамка	Рамка деревянная А4 формата	из одного источника	штука	20	5 500	110 000,00	март	г.Шымкент, пр.Ташке хана, зд.5	0%
50	товар	Беклит	Беклит 80*200 см на роллап	из одного источника	штука	20	8 000	160 000,00	март	г.Шымкент, пр.Ташке хана, зд.5	0%
51	товар	Мавзолей	Мавзолей большой на камне в коробке	из одного источника	штука	5	30 000	150 000,00	март	г.Шымкент, пр.Ташке хана, зд.5	0%
52	товар	Диплом	Диплом А4 4+4 300 гр КОЛОТЕДЖ	из одного источника	штука	10	15 000	150 000,00	март	г.Шымкент, пр.Ташке хана, зд.5	0%
53	товар	Флаг	Флаг РК 2*4 м политекс	из одного источника	штука	12	28 000	336 000,00	март	г.Шымкент, пр.Ташке хана, зд.5	0%
54	товар	Журнал	Журнал А4ф 115 гр 2-стор печать	из одного источника	штука	200	650	130 000,00	март	г.Шымкент, пр.Ташке хана, зд.5	0%
55	товар	Герб	Герб РК 50 см	из одного источника	штука	2	63 000	126 000,00	март	г.Шымкент, пр.Ташке хана, зд.5	0%
56	товар	Диплом	Диплом А4ф 300 гр	из одного источника	штука	2	65 000	130 000,00	март	г.Шымкент, пр.Ташке хана, зд.5	0%
57	товар	Ручка	Ручка эспир черная с золотом и бжс с золотом	из одного источника	штука	2	52 800	105 600,00	март	г.Шымкент, пр.Ташке хана, зд.5	0%
58	товар	Журнал	Журнал А4ф вертикальный, обложка 300 гр, внутр листы 80 гр	из одного источника	штука	30	4 560	136 800,00	март	г.Шымкент, пр.Ташке хана, зд.5	0%
59	товар	Стенд	Стенд ПВХ 1*2 м	из одного источника	штука	8	20 000	160 000,00	март	г.Шымкент, пр.Ташке хана, зд.5	0%
60	товар	Блокнот	Блокнот на пружинке обложка 300 гр, внутр листы 80 гр	из одного источника	штука	500	600	300 000,00	март	г.Шымкент, пр.Ташке хана, зд.5	0%
61	товар	Ручка	Ручка шариковая + тампопечать	из одного источника	штука	200	700	140 000,00	март	г.Шымкент, пр.Ташке хана, зд.5	0%
62	товар	Буклет	Буклет А5ф 4+4 + беговка	из одного источника	штука	350	350	122 500,00	март	г.Шымкент, пр.Ташке хана, зд.5	0%
63	товар	Тайкзан	Тайкзан с коробкой	из одного источника	штука	20	25 000	500 000,00	март	г.Шымкент, пр.Ташке хана, зд.5	0%
64	товар	Журнал	Журнал на степелере А4ф 36 листов 170 гр	из одного источника	штука	60	3 100	186 000,00	март	г.Шымкент, пр.Ташке хана, зд.5	0%
65	товар	Блокнот	Блокнот А5 (чистые листы) пруж переплет	из одного источника	штука	250	1 200	300 000,00	март	г.Шымкент, пр.Ташке хана, зд.5	0%
66	товар	Тарелка	Тарелка с орнаментом	из одного источника	штука	15	28 000	420 000,00	март	г.Шымкент, пр.Ташке хана, зд.5	0%
67	товар	Коробка	Коробка под книгу (А3 формата, материал б/в мелемый)	из одного источника	штука	5	50 000	250 000,00	март	г.Шымкент, пр.Ташке хана, зд.5	0%
68	товар	Ткань	Ткань голубая зб	из одного источника	метр	100	1 050	105 000,00	март	г.Шымкент, пр.Ташке хана, зд.5	0%
69	товар	Ткань	Ткань белая зб	из одного источника	метр	120	1 050	126 000,00	март	г.Шымкент, пр.Ташке хана, зд.5	0%
70	товар	Баннер	Баннер 3 2*50м	из одного источника	рулон	4	58 500	234 000,00	март	г.Шымкент, пр.Ташке хана, зд.5	0%
71	товар	Астат	Астат деревянный	из одного источника	штука	12	37 500	450 000,00	март	г.Шымкент, пр.Ташке хана, зд.5	0%
72	услуга	Услуги по аренде шатер	Услуги по аренде шатер. Количество 12 штук	из одного источника	услуга	1	1 080 000	1 080 000,00	март	г.Шымкент, пр.Ташке хана, зд.5	0%
73	работа	Работа по замеру, изготовлению и установке жалюзи	Работа по замеру, изготовлению и установке жалюзи в учебных корпусах ЮКУ им М. Ауэзова. Количество-247 м²	из одного источника	работа	1	2 717 000	2 717 000,00	март	г.Шымкент, пр.Ташке хана, зд.5	0%
74	товар	Шкаф	ШК13-02 Шкаф выкатной облегченный 900х690х1900 мм. без раковины	из одного источника	штука	1	797000	797 000,00	март	г.Шымкент, пр.Ташке хана, зд.5	0%
75	товар	Стол	ЛАБ 1300 МО Стол-мойка 1300х620х850/1500 мм с сушильным стебляжом	из одного источника	штука	2	247000	494 000,00	март	г.Шымкент, пр.Ташке хана, зд.5	0%
76	товар	Стол	СЛ-3(К) Стол лабораторный (керамогранит) 1520х610х850 мм	из одного источника	штука	4	139000	556 000,00	март	г.Шымкент, пр.Ташке хана, зд.5	0%
77	товар	Стол	СЛ-1 Стол лабораторный с надстройкой (крышка-керамогранит) 1200х600/620х850/1500 мм.	из одного источника	штука	2	148000	296 000,00	март	г.Шымкент, пр.Ташке хана, зд.5	0%
78	товар	Шкаф	Шкаф для химических реактивов 800х500х1800 мм	из одного источника	штука	2	137000	274 000,00	март	г.Шымкент, пр.Ташке хана, зд.5	0%
79	товар	Шкаф	Мод 08-01 (0.8) Шкаф металлический с 5-ю полками 800х400х1800 мм	из одного источника	штука	2	114000	228 000,00	март	г.Шымкент, пр.Ташке хана, зд.5	0%
80	товар	Стол	Стол письменный 2-х тумбовый	из одного источника	штука	2	74000	148 000,00	март	г.Шымкент, пр.Ташке хана, зд.5	0%
81	товар	Воздухмультионная краска	Воздухмультионная краска, супербелая особобстойкая к истиранию 25 кг	из одного источника	килограмм	250	2 350	587 500,00	апрель	г.Шымкент, пр.Ташке хана, зд.5	0%

82	товар	ПВХ	ПВХ листовой 15 мм 0,60 1,22м*2,44м	из одного источника	штука	10	45 600	456 000,00	апрель	г.Шымкент, пр. Тауке хана, зд.5	0%
83	товар	Гипсокартон	Гипсокартон 9,5мм потолочный 2500*1200мм	из одного источника	лист	44	3 200	140 800,00	апрель	г.Шымкент, пр. Тауке хана, зд.5	0%
84	товар	Гипсокартон	Гипсокартон 12,5мм стеновой Влагостойкий 2500*1200мм	из одного источника	лист	48	3 600	172 800,00	апрель	г.Шымкент, пр. Тауке хана, зд.5	0%
85	товар	Профиль	Профиль потолочный (ПП) Клаиф 0,6 мм 60x27x3000 мм	из одного источника	штука	50	2 250	112 500,00	апрель	г.Шымкент, пр. Тауке хана, зд.5	0%
86	товар	Профиль	Профиль направляющий Клаиф ПН 28/27x3м толщина 0,6 мм	из одного источника	штука	50	1 700	85 000,00	апрель	г.Шымкент, пр. Тауке хана, зд.5	0%
87	товар	Подвес	Подвес прямой для потолочного профиля 60x27 мм	из одного источника	штука	360	450	162 000,00	апрель	г.Шымкент, пр. Тауке хана, зд.5	0%
88	товар	Краска	Краска красная	из одного источника	килограмм	200	1 450	290 000,00	апрель	г.Шымкент, пр. Тауке хана, зд.5	0%
89	товар	Клей	Клей СЭТ-302	из одного источника	мешок	100	5 650	565 000,00	апрель	г.Шымкент, пр. Тауке хана, зд.5	0%
90	товар	Шпатлевка	Шпатлевка чистовая Финиш П (Алпек) 25кг	из одного источника	мешок	100	4 750	475 000,00	апрель	г.Шымкент, пр. Тауке хана, зд.5	0%
91	товар	Краска	Краска черная	из одного источника	килограмм	200	1 450	290 000,00	апрель	г.Шымкент, пр. Тауке хана, зд.5	0%
92	товар	Штукатурка	Штукатурка гипсовая Наши Гипсовка 30кг	из одного источника	мешок	100	2 350	235 000,00	апрель	г.Шымкент, пр. Тауке хана, зд.5	0%
93	товар	Акрил	Акрил 3мм (1,22*2,44)	из одного источника	лист	10	53 500	535 000,00	апрель	г.Шымкент, пр. Тауке хана, зд.5	0%
94	товар	Оргстекло	Оргстекло 3 мм, 1500x1700 мм	из одного источника	штука	15	39 700	595 500,00	апрель	г.Шымкент, пр. Тауке хана, зд.5	0%
95	работа	Работа по устройству покрытия дорог	Работа по устройству покрытия дорог и стоянки НАО ЮКУ им. М. Аuezова асфальтобетонной смесью	запрос ценовых предложений	работа	1	13000000	13 000 000,00	апрель	г.Шымкент, пр. Тауке хана, зд.5	0%
96	работа	Работа по изготовлению баннеров	Работа по изготовлению баннеров, количество 11 штук	из одного источника	работа	1	4 718 700	4 718 700,00	апрель	г.Шымкент, пр. Тауке хана, зд.5	0%
97	работа	Работа по ремонту принтеров	Работа по ремонту широкоформатных принтеров bosson и Infiniti FY-3280H	из одного источника	работа	1	3 547 000	3 547 000,00	апрель	г.Шымкент, пр. Тауке хана, зд.5	0%
98	услуга	Техническое обследования здания учебного корпуса №4 НАО "Южно-Казахстанский университета имени М. Аuezова" расположенного по адресу г. Шымкент проспект Таукехана 5	Техническое обследования здания учебного корпуса №4 НАО "Южно-Казахстанский университета имени М. Аuezова" расположенного по адресу г. Шымкент проспект Таукехана 5	запрос ценовых предложений	услуга	1	3 500 000,00	3 500 000,00	апрель	г.Шымкент, пр. Тауке хана, зд.5	0%
99	услуга	Услуги микроавтобусов по перевозкам	Услуги микроавтобусов по перевозкам пассажиров с 22.04.2024г по 25.04.2024г	из одного источника	услуга	1	800000	800 000,00	апрель	г.Шымкент, пр. Тауке хана, зд.5	0%
100	услуга	Услуги по организации питания на мероприятиях и обслуживанию	Услуги кофе бренд на 80 человек	из одного источника	услуга	1	780 000,00	780 000,00	апрель	г.Шымкент, пр. Тауке хана, зд.5	0%
101	товар	Услуги по организации питания на мероприятиях и обслуживанию	Услуги по организации питания на мероприятиях и обслуживанию. Расходы на проведение официального обеда 30 человек на 4 дня	из одного источника	услуга	1	1300000	1 300 000,00	апрель	г.Шымкент, пр. Тауке хана, зд.5	0%
102	товар	Кран	Шаровой кран латунный Диаметр 15 мм (мама-папа)	из одного источника	штука	60	7 200	432 000,00	апрель	г.Шымкент, пр. Тауке хана, зд.5	0%
103	товар	Отвод	Отвод стальной, диаметром 15 мм. ВГП трубы по ГОСТ 17375.	из одного источника	штука	120	4 350	522 000,00	апрель	г.Шымкент, пр. Тауке хана, зд.5	0%
104	товар	Поплавок	Поплавок верхняя подложка	из одного источника	штука	40	15 400	616 000,00	апрель	г.Шымкент, пр. Тауке хана, зд.5	0%
105	товар	Шланг	Гибкий шланг d=15мм, длина 80см	из одного источника	штука	300	1 650	495 000,00	апрель	г.Шымкент, пр. Тауке хана, зд.5	0%
106	товар	Тройник	Тройник для труб переходной D63-25-63 PPR, Контур	из одного источника	штука	200	1 760	352 000,00	апрель	г.Шымкент, пр. Тауке хана, зд.5	0%
107	товар	Угольник	Угольник для полипропиленовых труб, отводотвод D63/45гр.	из одного источника	штука	250	1 480	370 000,00	апрель	г.Шымкент, пр. Тауке хана, зд.5	0%
108	товар	Труба	Труба 32 мм полипропиленовая для горячей, холодной и питьевой воды. Максимальная рабочая температура 100 град. Максимальная кратковременно допустимая температура 110 град. Гарантийный срок 10 лет Цвет Белый	из одного источника	метр	432	4 450	1 922 400,00	апрель	г.Шымкент, пр. Тауке хана, зд.5	0%
109	товар	Фоторамка	Фоторамка 21x30 см (формат А4)	из одного источника	штука	150	1 650	247 500,00	апрель	г.Шымкент, пр. Тауке хана, зд.5	0%
110	товар	Баннер	Баннер глянцевая. Композиционный материал, состоящий из высокопрочной полиэфирной сетки и двустороннего пластичного винилового покрытия. Толщина 0,40мм, размер 3,2м x 50м Плотность 440 гр/кв.м	из одного источника	рулон	5	69 500	347 500,00	апрель	г.Шымкент, пр. Тауке хана, зд.5	0%

111	товар	Пленка	Винильная пленка Пленка для сольвентной печати. Цвет Белый. Поверхность: гляцевая. Плотность 150гр. Размер 1.52 x 50м	из одного источника	Рулон	5	67 000	335 000,00	апрель	г.Шымкент, пр. Тауке хана, д.5	0%
112	товар	Пленка	Ламиниционная пленка гляцевая. Прозрачная пленка, используемая для защиты печатного изображения от механических повреждений, ультрафиолетового излучения и влаги. Клей: Полиакрилатный клей на водной основе. Размер 1.52x50м. Плотность 100гр	из одного источника	Рулон	5	39 500	197 500,00	апрель	г.Шымкент, пр. Тауке хана, д.5	0%
113	товар	Баннер	Перфорированный баннер. Сетка баннер. Толщина 0,40мм, размер 3,2м x 50м. Плотность 400 гр/кв.м.	из одного источника	Рулон	5	83 500	417 500,00	апрель	г.Шымкент, пр. Тауке хана, д.5	0%
114	товар	Пакет	Бумажный пакет с логотипом Университета им. М. Ауезова	из одного источника	штука	500	550	275 000,00	апрель	г.Шымкент, пр. Тауке хана, д.5	0%
115	товар	Бейджик	Бейджик на ленте. Материал: пластик. Длина шнура: 45 см. Длина: 93 мм. Ширина: 76 мм.	из одного источника	штука	400	810	324 000,00	апрель	г.Шымкент, пр. Тауке хана, д.5	0%
116	товар	Клей	Клей СЭТ-302	из одного источника	мешок	150	5 650	847 500,00	апрель	г.Шымкент, пр. Тауке хана, д.5	0%
117	товар	Шпатлевка	Шпатлевка чистовая Финиш П (Alplex) 25кг	из одного источника	мешок	150	4 750	712 500,00	апрель	г.Шымкент, пр. Тауке хана, д.5	0%
118	товар	Штукатурка	Штукатурка гипсовая Наши Гипсовка 30кг	из одного источника	мешок	150	2 350	352 500,00	апрель	г.Шымкент, пр. Тауке хана, д.5	0%
119	товар	Краска	Краска зеленая	из одного источника	килограмм	150	1 450	217 500,00	апрель	г.Шымкент, пр. Тауке хана, д.5	0%
120	товар	Краска	Воздушнодисперсионная краска, супербелая особособойкая к стиранию 25 кг	из одного источника	килограмм	300	2 350	705 000,00	апрель	г.Шымкент, пр. Тауке хана, д.5	0%
121	товар	ПВХ	ПВХ листовой 15 мм 0,60 1,22м*2,44м	из одного источника	штука	20	45 600	912 000,00	апрель	г.Шымкент, пр. Тауке хана, д.5	0%
122	товар	Акрил	Акрил 5мм. Размер 1,22*2,44	из одного источника	лист	12	57 000	684 000,00	апрель	г.Шымкент, пр. Тауке хана, д.5	0%
123	товар	Соединитель	Соединитель для плинтуса	из одного источника	штука	200	540	108 000,00	апрель	г.Шымкент, пр. Тауке хана, д.5	0%
124	товар	Внутренний угол	Внутренний угол для плинтуса	из одного источника	штука	200	520	104 000,00	апрель	г.Шымкент, пр. Тауке хана, д.5	0%
125	товар	Наружный угол	Наружный угол для плинтуса	из одного источника	штука	200	520	104 000,00	апрель	г.Шымкент, пр. Тауке хана, д.5	0%

АХД директор

Спец ВУК отдела гос закупок



Акимжанов Н

Асанов Н